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480 h

240 h -

Curso 2321 - PSICOLOGIA - ENFASE-CLINICA AMPLIADA E SAUDE - Lajeado - Ativo

Projecao de formatura

(S UNIVATES

360 h 4

120 h 4

Oh

134 13B 144 14B 154 15B 164 168 17A 17B 184 188 194 198 204 20B 214 MB 224

B Concluidas

I Atual (previsdo de conclusao: 2022A)

Simular carga horaria matriculada:

120 Horas

Data Ativagao: 15-05-2015

Cad.

23092

23202

23001

39109
85001

23201

23003

1° Semestre

Descrigao

BASES EPISTEMOLOGICAS EM PSICOLOGIA

CARTOGRAFIAS DO COTIDIANO

GENEALOGIA DA PROBLEMATICA E DAS PRATICAS
PSICOLOGICAS |

GENETICA
LEITURA E PRODUGCAO DE TEXTO |

PSICOLOGIA E POLITICAS PUBLICAS

PSICOLOGIA SOCIAL |

2° Semestre

Data Desativagao:

CH.

60

60

60

60
60

60

60

Periodo

2014A

2013A

2013A

2013A
2014A

2013A

2013A

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

Dia

Sex

Seg

Qua

Qui
Int

Qui

Ter

[ Média (previsao de conclusao: 2019A)

Sala

406-
12

310-
16

310-
12

202-3
204-7

309-
16

104-
12

Nota

7.80

9.80

8.20

8.10
8.40

8.00

9.60

Freq.

(H)

56.67

56.67

56.67

56.67
50

56.67

60
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Céd.

37201
4426

23094

23007

23010

23009

Céd.

23096
23030
85003
23017
23095
23018
85009
85002

Céd.

23205

23203

23014

23024

23025

23097

23011

23204

Universo Univates - Histérico e Notas

Descri¢ao

ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA
BIOESTATISTICA

CLINICA PSICOLOGICA | - PSICANALISE

GENEALOGIA DA PROBLEMATICA E DAS PRATICAS
PSICOLOGICAS II

PESQUISA EM PSICOLOGIA |

PSICOLOGIA SOCIAL Il

3° Semestre

CH.

Descri¢ao

CLINICA PSICOLOGICA Il - PSICANALISE 60
ENTREVISTA PSICOLOGICA 60
FILOSOFIA E ETICA 60
PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM | 60
PROCESSOS GRUPAIS | 60
SAUDE MENTAL COLETIVA 60
SUSTENTABILIDADE E DESENVOLVIMENTO 60
TEMAS CONTEMPORANEOS 60

4° Semestre

Descrigao

CLINICA PSICOLOGICA Il - COGNITIVISMO

INTERVENGOES SOCIAIS E ECONOMIA SOLIDARIA

PROCESSOS DE AVALIAGAO PSICOLOGICA |

PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM I

PROCESSOS DE SUBJETIVACAO E CLINICA PSICOLOGICA
CONTEMPORANEA |

PROCESSOS GRUPAIS Il

PSICOLOGIA E DESENVOLVIMENTO |

PSICOLOGIA INSTITUCIONAL

5° Semestre

Freq.
CH. Periodo Dia Sala Nota 9
(H)
60 2016B Qua 306-7 8.90 50
60 2013B Qui 2047 730 60
412
60  2014B Qui 12 8.80 53.33
104
60 2013B Qui 12 8.50 50
505-
60 2014B Seg 12 10.00 43.33
104-
60 2013B Ter 12 10.00 53.33
Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
2015A Seg 312-12 9.10 53.33
2014A Ter 312-12 9.70 50
2015B Seg 312-12 7.90 50
2014A Qui 202-7 9.70 53.33
2014A Qua 406-12 8.50 53.33
2014A Qua 201-12 9.70 50
2014A Sab 206-11 9.50 46.67
2013B Ter 200-3 8.20 53.33
; ) Freq.
CH. Periodo Dia Sala Nota
(H)
410-
60 2014B Qua 12 8.20 51.67
412-
30 2014B Ter 12 8.70 25
104-
60 2015B Sex 12 6.40 55
412-
30 2014B Ter 12 9.60 16.67
301-
60 2014B Qua 12 8.70 56.67
412-
60 2015B Ter 12 8.70 56.67
410-
60 2013B Seg 16 8.60 53.33
310-
60 2014B Sex 16 8.70 36.67

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest
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Céd.

23206

23035

23022

23034

23021

23033

23032

Céd.
23208
85008
23207
23028
23040
23041
23039

Cad.

23210
23052
23101
23209
23049
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Descri¢ao

CLINICA PSICOLOGICA IV - COGNITIVISMO

PESQUISA EM PSICOLOGIA I

PROCESSOS DE AVALIAGAO PSICOLOGICA I

PROCESSOS DE SUBJETIVAGAO E CLINICA PSICOLOGICA
CONTEMPORANEA I

PSICOLOGIA E DESENVOLVIMENTO Il

PSICOLOGIA E INSTITUICOES ESCOLARES |

PSICOLOGIA, TRABALHO E ORGANIZAGOES |

6° Semestre

Descrigao

ETICA PROFISSIONAL

LEITURA E PRODUGAO DE TEXTO I
PROCESSOS DE AVALIAGAO PSICOLOGICA Il
PSICOLOGIA E DESENVOLVIMENTO IlI
PSICOLOGIA E INSTITUIGOES ESCOLARES I
PSICOLOGIA HOSPITALAR

PSICOLOGIA, TRABALHO E ORGANIZAGOES I

CH.

60
60
60
30
30
60
60

7° Semestre

Descrigao CH.
CLINICA PSICOLOGICA V - LACAN 60
ELETIVA | 60
ESTAGIO SUPERVISIONADO BASICO | 180
PESQUISA EM PSICOLOGIA IlI 60
TEORIA E TECNICA PSICOTERAPICA 60

8° Semestre

CH.

60

60

60

60

60

60

60

Periodo

2015B
2014B
2016B
2015B
2015B
2016B
2016B

Periodo

Periodo Dia

2015A

2015A

2016A

2015A

2015A

2015A

2016A

Dia
Qua
Sab
Sex
Qui
Qui
Qui

Ter

Dia

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

Qua

Sex

Sab

Ter

Qua

Qui

Qui

Sala

202-3

305-16
311-12
409-12
41112
312-12
401-12

Sala

Sala

300-

201-
12

311-
12

410-
12

507-
12

401-
12

200-
12

Nota

9.70
9.20
9.00
10.00
9.40
9.50
8.10

Nota

Nota

8.40

9.90

8.90

9.80

8.50

9.10

9.30

Freq.
(H)

53.33

51.67

53.33

53.33

48.33

48.33

50

Freq.(H)

56.67

45

56.67

26.67

30
45

51.67

Freq.(H)
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Céd.

23211

23103
23069
23214
23107

Céd.

23105

23060

23054

23068

Céd.
23058

23106
23065

Cad.
23080
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Descri¢ao

CLINICA PSICOLOGICA VI - CONTRIBUICOES
CONTEMPORANEAS

ESTAGIO SUPERVISIONADO BASICO Il
FUNDAMENTOS EM GESTAO DE PESSOAS
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO |
TRABALHO, SAUDE E SUBJETIVIDADE |

9° Semestre
Descri¢ao
ESTAGIO SUPERVISIONADO ESPECIFICO |
PSICOTERAPIA FAMILIAR

TEORIA E TECNICA PSICOTERAPICA COM CRIANGAS E
ADOLESCENTES

TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO Il

10° Semestre

Descricao CH.
ELETIVAI 60
ESTAGIO SUPERVISIONADO ESPECIFICO I 180
PROCESSOS TERAPEUTICOS DAS PSICOSES 60

Descricao CH.
PSICOLOGIA JURIDICA [PSICOLOGIA JURIDICA] 60

Freq.
CH. Periodo Dia Sala Nota red
H)
60 - - - - -
180 - - - - -
60 2016B  Seg 200-12 9.20 50
30 - - - - -
60 2017B Seg - Matric -
. . Freq.
CH. Periodo Dia Sala Nota
H)
180 - - - - -
107-
60 2016A  Qua 12 9.10 60
107-
60  2016A  Ter 12 9.70 53.33
60 - - - - -
Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
Disciplinas matriculadas: 1
Disciplinas concluidas: 46 de 60
Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
2017B Ter - Matric -

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest
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Céd.

23102

23102

23102

23102
23102

23102

23102
23102
23102
23102
23102
23102
23102
23102

23102
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Descri¢ao
PESQUISA

APRESENTAGAO DE TRABALHO NO SEMINARIO DE PRATICAS EM EDUCAGAO E
SAUDE [V] E SIMPOSIO DA CURES [IV] - UNIVATES

EXTENSAO
AULA INAUGURAL DO CURSO DE PSICOLOGIA - UNIVATES

VOLUNTARIA NO PROJETO AGOES INTERDISCIPLINARES DE CUIDADOS EM SAUDE
NO BAIRRO SANTO ANTONIO EM LAJEADO-RS - UNIVATES

CURSO DE PSICOLOGIA ANALITICA: REFLEXOES SOBRE A PSIQUE - UNIVATES
CURSO INGLES NIVEL A2 - UNIVATES

RODA DE CONVERSA - UM OLHAR COMPLEXO SOBRE A REDUGAO DA IDADE PENAL -
UNIVATES

SIMPOSIO SUL-BRASILEIRO DE PSICOLOGIA JURIDICA [llI] - UNIVATES
CURSO INGLES NIVEL B1 - UNIVATES

ALMOGO COM PSICOLOGIA: LOUCURA, CLINICA E IDEOLOGIA - UNIVATES
ALMOGCO COM PSICOLOGIA - UNIVATES

CURSO INGLES NIVEL B2 - UNIVATES

ESCOLA DE ATENDIMENTO - UNIVATES

GRUPO DE ESTUDOS DE FREUD

PSICOTERAPIA FAMILIAR NA CLINICA E NA SAUDE PUBLICA - UNIVATES

SIMPOSIO INTERDISCIPLINAR DE SAUDE E AMBIENTE [6°], SEMANA
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE [12°] E SEMINARIO DE EDUCAGAO PERMANENTE EM
SAUDE [5°] - UNIVATES

ENSINO
PROFISSIONAL

Atividades complementares - Cursadas

Atividades complementares - Ndo cursadas

Carga horaria cursada: 2730 H/A

Carga horaria matriculada: 60 H/A

Carga horaria nao cursada: 1240 H/A

Carga horaria total do curso: 4030 H/A

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

CH./Max.
20/70

20

70/70

10

13

—_

w o o0 »;

0/70
0/70

Periodo

2015B

2014A

2014A

2015A
2015A

2015A

2015A
2015B
2016A
2016A
2016A
2016A
2016A
2016A

2016A

90 H-A
10 H-A

Nota

Apr.

Apr.
Apr.

Apr.
Apr.

Apr.

Apr.
Apr.
Apr.
Apr.
Apr.
Apr.
Apr.
Apr.

Apr.
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